



SPOTIFY JA GENIUS TARJOAVAT MAHDOLLISUUDEN TUTUSTUA TARINOIHIN KAPPALEIDEN SANOITUSTEN TAKANA

Spotify esittelee tänään uuden soittolistan nimeltä [Behind the Lyrics \(Hip Hop\)](#), jota seuraa [Behind the Lyrics \(Pop\)](#) -soittolista viikkoa myöhemmin. Uusi soittolista on Spotifyn ja sanoituksia tarjoavan Genius-palvelun yhdessä kuratoima, ja se antaa mahdollisuuden tutustua tarinoihin hip hop -kappaleiden takana.

Listojen kappaleet sisältävät katkelmia sanoituksista, hauskaa nippelitietoa, kommentteja sekä kertomuksia suoraan artisteilta ja listoja päivitetään jatkuvasti. Käyttäjän tarvitsee vain painaa 'Play' Geniuksen ylläpitämästä soittolistasta oppiakseen lisää suosikkiartistiensa kappaleista.

Oivana starttina toimii kolmen tämänhetkisen huippuartistien, [Pusha T:n](#), [Tinashe](#)n ja [Diplo](#)n, Behind The Lyrics -soittolistat, jotka tarjoavat artistien kommentteja omista biiseistään.

Spotifyn ja Geniuksen Behind the Lyrics Hip Hop saapuu iPhone-käyttäjien Spotify-tileille (ei iPhone 4/s), ja tämä on vasta alkua! Palvelu saapuu pian myös muille rakastetulle musiikkigenreille.

Löydät lisätietoja palvelusta Spotifyn blogista:

<https://news.spotify.com/us/2016/01/12/go-behind-the-lyrics-with-spotify-and-genius/>

Spotify

Spotify on palkittu digitaalisen musiikin palvelu, jonka kautta voi kuunnella yli 30 miljoonaa kappaletta. Spotifyn unelmana on tuoda kaikki maailman musiikki kaikkien saataville – nopeasti, ajasta ja paikasta riippumatta. Spotifyn avulla musiikin löytäminen, järjestäminen ja jakaminen ystävien kesken on entistä helpompaa. Spotify myös varmistaa, että artistit saavat ansaitsemansa tulon.

Spotify on tällä hetkellä saatavilla 58 maassa ja palvelulla on yli 75 miljoonaa aktiivista käyttäjää ja yli 20 miljoonaa maksavaa tilaajaa.

Spotify sai alkunsa Ruotsissa vuonna 2008. Sen jälkeen Spotify on jakanut yli 2 miljardia dollaria tekijänoikeuksien haltijoille. Spotify on tällä hetkellä toiseksi suurin digitaalisen musiikin tulonlähde levy-yhtiöille Euroopassa ja maailmanlaajuisesti suurin ja menestynein musiikin suoratoistopalvelu. www.spotify.com

Lisätietoja Spotifysta: Lisätiedot, kuvat ja yhteydenotot: press-fi@spotify.com